
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

№1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

художественно-эстетическому развитию детей Кировского района Санкт - 

Петербурга 

ПРИКАЗ 

От 24.09.2021                                                                                                            № 47 п.2 

  

«О внесении изменений в приказ от 30.12.2020 №69  

«Об организации работы по противодействию коррупции в  

ГБДОУ детский сад №1 Кировского района Санкт-Петербурга» 

 

 

В целях реализации пункта 1.1 Плана противодействия коррупции в  

Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 29.12.2017 № 1185, в соответствии с распоряжением Комитета  

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга 

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию 

и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии  

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 

Санкт-Петербурга» и в связи с кадровыми изменениями: 

 

Приказываю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду №1 Кировского района Санкт-Петербурга. 

2. Считать утратившим силу п.4 приказа от 30.12.2020 № 69 

3. Утвердить комиссию в новом составе, согласно приложению №1 

4. Комиссии в утвержденном составе в своей деятельности руководствоваться 

Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №1 

Кировского района Санкт-Петербурга утвержденным приказом от 25.06.15 № 28 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий ГБДОУ детским садом №1 

Кировского района Санкт-Петербурга                  ____________                

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада №1 

Кировского района Санкт-Петербурга  

от 24.09.2021 № 47 п.2 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду №1 

Кировского района Санкт-Петербурга 
 

Председатель комиссии: 

 - заведующий 

Заместитель председателя комиссии: 

 - Заместитель заведующего по АХР 

Члены комиссии: 

 -  Заведующий хозяйством 

Представитель администрации 

Кировского района  

Санкт-Петербурга 

 

- 

 

(по согласованию)  

Ответственный секретарь комиссии: 

 - Старший воспитатель  

 

 
*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций, 

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  

 

 

 

 

 


